検 査 No.2013-32

                                                                                       平 成 25 年 08 月

「尿検査用容器(容器ｺｰﾄﾞ:Ｃ)」等の

変更のお知らせ
 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のお引き立を賜り、厚く御礼申しあげます。

 このたび、尿一般検査などをご出検いただく際に使用する容器を変更させて頂きます。本変更は、

キャップ開閉の操作性改善などの為であり、キャップ以外の容量、材質等の変更はありません。

尚、尿一般検査以外で使用している容器についても順次、変更させて頂きます。

誠に勝手ではございますが、弊社事情をご賢察のうえ、ご了承のほど宜しくお願い申しあげます。

敬具

記

 対 象 容 器 と 変 更 内 容

● 尿検査用容器（10mL のみ）   容器コード：Ｃ

● 汎用滅菌容器（丸底及び凸底）  容器コード：Ｘ

● 乳酸・ピルビン酸検査専用容器  容器コード：Ｌ

新規容器 現行容器 備考

（ベロ無しキャップ）

（ベロ付きキャップ）

キャップの形状などに若干

の変更がありますが、その

他、容量（10ｍＬ）及び、本

体の材質等に関して変更

はありません。

 変 更 期 日

※ 順次、新容器に変更させて頂きます。

保健科学グループ

    新潟臨床検査センター   遠州予防医学研究所

    保健科学東日本   日本厚生団衛生科学研究所

本  社／ 横浜市保土ヶ谷区神戸町 106 TEL 045-333-1661  日本ノーバメディカル研究所   湘南医化学検査センター

仙台支社／ 仙台市宮城野区扇町 1-3-5 TEL 022-236-9345  いかがく   小田原衛検

中部支社／ 名古屋市西区則武新町 2-20-17 TEL 052-582-3201  組織科学研究所   相模医研

大阪支社／ 豊 中 市 原 田 中 1-2-3 TEL 06-6843-5622  ケーアイエー細胞病理研究所   東部メディカルセンター

福岡支社／ 福岡市博多区山王 2-14-34 TEL 092-452-0851  カスタムメディカル研究所

株式

会社保健科学研究所
株式

会社保健科学研究所